[image: ]Câmara Municipal de Santa Bárbara d´Oeste
“Palácio 15 de Junho”
[image: brasao]

INDICAÇÃO Nº 1007/2021

Sugere ao Poder Executivo Municipal que proceda a roçagem e limpeza das áreas públicas, localizadas no loteamento Aranha Oliveira, entre as Ruas Elizabeth Pyles e Benedito Samuel Barbosa, outra a Rua Capitão Joaquim Verissimo Oliveira e Ondina Aranha Oliveira e a ultima na Marginal Roberto Pyles, margem direita do Córrego que vem da Usina Cillo.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir ao setor competente que proceda a roçagem e limpeza das áreas públicas localizadas no loteamento Aranha Oliveira, entre as Ruas Elizabeth Pyles e Benedito Samuel Barbosa, outra a Rua Capitão Joaquim Verissimo Oliveira e Ondina Aranha Oliveira e a ultima na Marginal Roberto Pyles, margem direita do Córrego que vem da Usina Cillo.
 					Justificativa:

[bookmark: _GoBack]Fomos procurados por munícipes, solicitando essa providencia, pois segundo eles o mato está alto nesses locais, dificultando o acesso, causando insegurança  e facilitando a proliferação de animais peçonhentos.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 03 de março de 2021.

José Luís Fornasari
                                                  “Joi Fornasari”
                                                    - Vereador -

image1.jpeg

image2.png
PROTOCOLO 1821/2021 - 05/03/2021 11:22